АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2020 г.                                                                                               №  116
О приостановлении действий  программы, утвержденной постановлением администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.03.2016 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016-2020 годы»»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие программы, утвержденной постановлением администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.03.2016 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016-2020 годы», в связи с сложившейся эпидемиологической обстановкой, сопряженной с высоким риском инфицирования COVID-19.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                      Е.В.Долгов